

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE महायता हेतु आवेदन प्रक्रिया			(Healthcare) (स्वास्थ्य उपचार)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No. आवेदन संख्या :	3/0723/0675	APPLICATION DATE उपचार तिथि:	7/7/23		
NAME OF APPLICANT आवेदक का नाम	Balavaraju	AGE-YEARS वार्षि. वर्ष	69	SEX लिंग	M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/पत्नी का नाम	S/o Himmiah-	PRESENT RESIDENCE ADDRESS उत्थान स्थानों का नाम	sulekera, Kodagihalli post Tumkur Taluk Tumkur distric, Karnataka		
		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS स्थान स्थानों का नाम	— Same as above —		
OCCUPATION अवस्था	coalie	MARRIED (जिवित) / UNMARRIED (अजिवित)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	25000/-	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष लेखन)			
PAN No. स्थान संख्या					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): मेरा आय का दाता हूँ (जो काम हो उस पर ममी का विभाग लगायें)			Yes / No हाँ / नहीं	<input checked="" type="checkbox"/>	
FAMILY DETAILS परिवार के बारे में					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वार्षि. वर्ष	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ जड़पथ	
① Pundresh		H	son	30	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायता के लिये विधी आवार					
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी तंत्र के दोष प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र के लिए इसी संख्या की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मध्य जाति की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप पति संख्या की)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता प्रमाण (इण्डिकेशन की पति संख्या की)	Any Other Basis/Proof जाप की साक्ष		
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE महायता हेतु किये जाने विनाई का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवाराल/डीक्रिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संख्या				
①	diagnosis	RE cataract LE cataract			
②	surgery	RE cataract + PCIOL			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME 'PURPOSE' from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता विनाई आवार सूची में लिया गया है?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जीव वहारता साथी			
③	DBCS	2000/-			

DECLARATION by APPLICANT अर्थात् द्वारा घोषित पदः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं योग्यता रखता हूँ कि इस प्रकाश वे दिए गये सभी विवरण में सभी जानकारी के अनुसार सच एवं यादी है। यदि कोई विवरण ऐसे कामदेव अनुसार पाया जाता है जो मेरी सहायता विधि की वजह से है।
 - 2) मेरी द्वारा जैसे भवानक लिखा "कोशिका कार्यपालक", मेरी जानी है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिए विकास जारी, जो इस प्रकाश में आ गया है।
 - 3) मैं पूरी कामदेव हूँ कि यह विधि सहायता के लिए उपयोग की गई है। यह यादी का अधिकार का व्यापार का व्यापार व्यापारिक व्यापारों से मेरे लिए है और वही व्यापारिक है जैसा।

AGREEMENT by APPLICANT (see section 5(1)(b))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस दस्तावेज़ पर अपने हस्ताक्षर या गोंड की सुधार लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की सुनिश्चित करता हूँ कि "कोशिका फारंडेशन और उसके नामीर" को अधिकृत जाता है कि मेरा नाम, पता, जाति और जीवनशास्त्र प्रयोग में पार्श्व है, उसे "कोशिका" एवं नामों, लोगों, दून, आदरण्य का दूसरे उद्देश्य में जुड़ी परिवर्तियों और उपलब्धियों के लिए बिहीरे से प्रभाव लगाया जाएगा।

2) मैं (आवेदक) इस कानून से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, जाति और जीवनशास्त्र को कि साथापत्ता के उद्देश्यों से जुड़ा है जुड़ी भविता, साथापत्ता का उद्देश्य नहीं बनाता। इस समर्वण में "कोशिका" द्वारा उसकी नवीनीयता का गिरावंश गतिशील और कारबखाती होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

第二章 算法设计与分析

AGREEMENT BY HOSPITAL (CHARTS AND STAFF)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन अधिकारों की ओर से नवाये/एवं उनके "कांगड़ा कालाम्बिजन" में विद्युत यात्रा के लिए विभिन्न कोर्टों द्वारा इस विधानसभा की गतिशीलता दी गई है। विद्युत यात्रा में यथावत् व्यवस्था काढ़ी है।

- 1) यह कि वह संसार की और न ही धर्मों में विद्युत साक्षात् किसी ऐसी संसार की संस्थापन या किसी अन्य स्रोत से उक्त शैक्षि-मास्त्रों में संयोग नहीं है, जैसे कि दृष्टि "कांशिका फाइनेंस" में विद्युतीय विनियोग उक्त की संस्थापन में "कांशिका फाइनेंस" द्वारा नहीं है। परे "कांशिका फाइनेंस" द्वारा साक्षात् विनियोग लाभिक-संकलन हैं तो यन्हाँ नहीं किया जाता है तो अप्राप्यता किसी अन्य ऐसी साक्षात् की संस्थापन या किसी अन्य संसार की संस्थापन में व्यापक लेने का लाभिकार मुश्किल रहता है। इस पृष्ठ में घटा जाता है कि अप्राप्यता द्वितीय नदर उक्त शैक्षि-मास्त्रों हैं जैसे किसी ऐसी संसार की संस्थापन में जीवी संसार होती।

— अपनी विद्यालय के बाहरी समूहों में जुटा हुआ था। उसका नाम भी उसकी विद्यालय का नाम था।

- “कालिका कालान्तरण” में भी यह सदाचार कालन विषय प्रकृति का है। इसके अलावा इसमें कालिका का विषय भी दर्शाया गया है और “कालिका कालान्तरण” द्वारा किसी प्रकार का कोई विवरण नहीं है। इसलिए हमाराम में शंखों के उत्पाद सुन्दर और आगे जाने भी मात्र शिवलिङ्गों द्वारा एवं हमाराम की हाथों द्वारा “कालिका” की कोई अधिक विवरण नहीं दिया गया है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कानूनी उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	